1764

illud Territorium primum peremptorium. Et alios omnes exinde
 consequens sicut eiusdem Territorios semper peremptorios Vera
 infirmitate pro maiori minoritate facienda legatione intra
 Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evictorem
 Vel aliis quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non diffe-
 rendo ad quoscumque praeterea Ultra quod Officium Capitani
 Capitani Lemnicensis Territorios dilatoribus sibi non recipiendo. Nul-
 lasq. notiones appellaciones ac earum prosequones faciendo, ac pro-
 hibendo omnia prout simplicibus Vel triplicibus evasionibus su-
 spensionibus fatalis Jurisdictionis Terrestri bello formentorum ac
 aliis omnibus Juris remediis et defensionis non subterfugiendo. Nec
 modo alio quovis eadem modo. Hac sua praesenti personali Reco-
 gnitione ad praesens omnia mediante.

Liebutowska & Wostocko Coniuges Intercisam certam Reborant. 264

Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentis Pa-
 tris Capitani Lemnicensis Grotta Helisabethae de Irzade olim
 uxoris Stephani Liebutowski consors relictae Viduae. Sana men-
 te et corpore existens a Terris Distinctibus Juribus Jurisdictionibusq.
 suis quibusvis propriis et competens recedendo Praesenti Verofactore
 Capitani Lemnicensis Jurisdictioni quo ad Actum modernum atti-
 net Secum Succedibus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et ple-
 nane incorporando atq. subicendo palam libere publice ac per
 eos presens requirit. Quia ipsa Intercisam certam inter se Reco-

fac facta subire et ad hoc transire et omnia by suavis pecuniar quibus
 subit et habet et emittit et oblige per by

sub

1768
gnoscent ab. Vna et Inosos Stanislaui. Aristotomum Wlo
stowski atq. Isabella de Milony coniuges ab altera Par
te. Lihone Arenda bonorum partium sortium. Villa Antiqua
et Nova Michiſſ consistens et aliam centuram remu et con
ditionum in eadem Intercisa contentam de Actu et Data
illius hic Premissa die Decima Nona Januarii Men
sis Anno praesenti confecto conscripto manibus sui Recogno
scens propria quom. Gfatum Wlostowskich coniugum pro
pria subscriptis in omnibus et singulis eiusdem Intercisa con
ditionibus quantum ad conditiones. et ligamenta se Recogno
scens stringenda spectat et pertinet firmiter tenere comple
re exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eius
dem Intercisa contentis tam in parte quam in toto toties quoties
opus fuerit satisfacere. Intercisam Gfatum ad Inscriptionem praesentem
Roborationem et Inscriptionem Praesentem Roborationem ad
praedictam Intercisam Vicesum in toto referendo. Ita sub Vadio
Mille florenon polon per Partem Parti cum Succubibus Vtriusq
Partis ob non completionem contentorum Intercisa Gfate omnium
et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo praesentem
niso ad solvendum succubito ac prore aliqua Principati ex
contentis Intercisa Gfate non completa complenda praesentem
stans Memorata Pars Vna promissa non tenens suae eius posteri

Ad Instanciam

Ad Instantiam partis alterius Juris tenentis et complementis Vel
 illius Successoris Ad Officium praesens Castri Capitani Lemishens
 Actus receptus supraopto quo ad respondendum spectat mediante sen
 per in primo. Praeterea Terras tanquam peremptorio stare Juris
 vere respondere Valida. Etiam tuere Inscriptioni sed satis facere
 ac omne iudicatum pati debet et tenetur. Sed ac rursus ac dicta
 res ad eadem omnia insinuat et Obligat praesentibus illum Ter
 ritarum primo peremptorium. Hi et alios omnes exinde conse
 quentes causa eiusdem Terras semper peremptorios et Insinuantur
 ligamenta eos praecedenti iura foras solitam cancellariis.

Morski et Konopacki mutuo in se Roborant.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis praesentibus 264
 Castri Capitani Lemishens Thos Albertus Morski ab una
 et Marhanus Konopacki parte ab altera. Lari mentibus et cor
 poribus existentes a Terris Districtibus Junibus Jurisdictionibusq
 suis quibusvis propriis et competens recedendo Praesenti vero Ca
 stri Capitani Lemishens Jurisdictioni quoad Actum modernum
 attinet Locum Successibus ac bonis suis generaliter omnibus tota
 liter et plenarie incorporando atq subiciendo saltem libere pu
 blice ac per expressum requirunt et quilibet illorum seorsim
 suo pro interesse requit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una
 Pars alteri ac posteris Virisq Partis se ac suos Successores in et
 super bonis suis generaliter omnibus Summisq pecuniariis